
DESSERTE DU COLLEGE JULES FERRY A GENELARD

CIRY-LE-NOBLE >> PERRECY-LES-FORGES>>GENELARD

CIRY-LE-NOBLE - Rozelay Blocs 07:47

PERRECY-LES-FORGES - Haut des Grosses Pierres 07:59

PERRECY-LES-FORGES - Grosses Pierres 08:01

PERRECY-LES-FORGES - Grande Rue 08:02

PERRECY-LES-FORGES - Le Chalency 08:04

PERRECY-LES-FORGES - Pré Saint-Martin 08:08

PERRECY-LES-FORGES - Champ de foire 08:11

PERRECY-LES-FORGES - Molfron 08:15

GENELARD - COLLEGE JULES FERRY 08:25

DESSERTE DU COLLEGE JULES FERRY A GENELARD

GENELARD>>PERRECY-LES-FORGES >>CIRY-LE-NOBLE
mercredi

GENELARD - COLLEGE JULES FERRY 16:05 17:05 11:35

PERRECY-LES-FORGES - Molfron 16:15 17:15 11:45

PERRECY-LES-FORGES - Champ de foire 16:20 17:20 11:49

PERRECY-LES-FORGES - Pré Saint-Martin 16:23 17:23 11:52

PERRECY-LES-FORGES - Le Chalency 16:25 17:25 11:56

PERRECY-LES-FORGES - Grande Rue 16:28 17:28 11:58

PERRECY-LES-FORGES - Grosses Pierres 16:29 17:29 11:59

PERRECY-LES-FORGES - Haut des Grosses Pierres 16:31 17:31 12:01

CIRY-LE-NOBLE - Rozelay Blocs 16:56 17:43 12:13

Mise à jour le 09/09/2022

Pour tout renseignement, contactez le 

A COMPTER DU

12 SEPTEMBRE 2022403

403


